[bookmark: _GoBack]様式第3号(第7条関係)

色麻町地域コミュニティ推進事業補助金実績報告書

　年　 月　 日

色麻町長 殿

申請者　住　所
行政区名
代表者名
電　話

年 月 日付け色麻町指令第 　号で交付決定があった色麻町地域コミュニティ推進事業補助金に係る事業について、下記のとおり実施したので、色麻町地域コミュニティ推進事業補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業の区分及び名称
　　区　分　　 (1) スポーツ・レクリエーション活動に関する事業
(2) 活力ある地域づくりに関する事業
(3) 芸術・文化活動に関する事業
(4) 自然保護・環境美化に関する事業
(5) 防災又は防犯に関する事業

　　名　称

2　添付書類(事業実施後30日以内に、次の書類を添えて報告すること)
(1) 事業実施報告書
(2) 収支決算書
(3) 領収書の写し
(4) その他町長が必要と認める書類

	[bookmark: _Hlk192688277]
	項　　　 目
	行　政　区　詳　細　項　目

	1
	行 政 区 名

	2
	事務　担当者連絡先
	住 　　所
	〒　　　　－

	氏 　　名

	電話番号
FAX番号
	TEL　　　　　　　　／　FAX

	メールアドレス

[bookmark: _Hlk192690600]　　年度　事　業　実　施　報　告　書

	項　　　 目
	事　業　内　容

	1
	実 施 事 業 名

	2
	事 業 内 容
(詳細に記入のこと)

	3
	参 加 人 数
	　　　　　人

	4
	実　施　日
	　　　年　　月　　日　　曜日

	5
	実 施 場 所

収　支　決　算　書

【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	No.
	項　　　目
	予　算　内　容
	予　算　額
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	合　　　　計

【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	No.
	項　　　目
	予　算　内　容
	予　算　額
	補助金充当予定額

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合　　　　計